

JOANN APS
MUSVITVEJ 12
6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2012 - 31.12.2012
6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 07 90 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2013

Josephine Arvad Hundevadt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2012 - 31.12.2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Joann ApS
Musvitvej 12
6040 Egtved

Telefon: 75 53 53 72

Telefax: 28 87 55 06

CVR-nr.: 30 07 90 86

Stiftet: 5. december 2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Josephine Arvad Hundevadt

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 346.704, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.028.650 og en egenkapital på kr. 200.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2012 - 31.12.2012

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
BRUTTORESULTAT	1.746.348	1.302.324
1 Personaleudgifter	-1.210.894	-1.048.891
2 Afskrivninger	-61.583	-99.913
DRIFTSRESULTAT	473.871	153.520
Finansielle indtægter	5.165	3.485
Finansielle omkostninger	-16.057	-11.905
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	462.979	145.100
3 Skat af årets resultat	-116.275	-36.600
ÅRETS RESULTAT	346.704	108.500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	293.749	105.000
Overført resultat	52.955	3.500
DISPONERET I ALT	346.704	108.500

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.848	226.789
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	169.848	226.789
Andre tilgodehavender	190.499	182.633
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	190.499	182.633
ANLÆGSAKTIVER I ALT	360.347	409.422
Varelager	458.464	413.909
VAREBEHOLDNINGER I ALT	458.464	413.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.987	98.408
Andre tilgodehavender	13.861	36.045
Selskabsskat	28.980	0
TILGODEHAVENDER I ALT	335.828	134.453
LIKVIDE BEHOLDNINGER	874.011	841.402
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.668.303	1.389.764
AKTIVER I ALT	2.028.650	1.799.186

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.000	22.045
5 EGENKAPITAL I ALT	200.000	147.045
Hensættelser til udskudt skat	13.675	14.450
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	13.675	14.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.209	38.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.406	402.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	694.460	686.476
3 Selskabsskat	0	2.961
Anden gæld	427.151	401.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret	293.749	105.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.814.975	1.637.691
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.814.975	1.637.691
PASSIVER I ALT	2.028.650	1.799.186

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.030.345	988.115
Andre omkostninger til social sikring	83.813	46.629
Andre personaleomkostninger	96.736	14.147
I ALT	<u>1.210.894</u>	<u>1.048.891</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	5,0	4,0
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	43.307	38.379
Driftsmateriel	13.634	39.978
Alarm	0	8.678
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	4.642	12.878
I ALT	<u>61.583</u>	<u>99.913</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.050	40.825
Årets ændring i udskudt skat	-775	-4.225
ÅRETS SKAT I ALT	<u>116.275</u>	<u>36.600</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2012	455.654	310.785
Tilgang 2012	0	144.869
Afgang 2012	-25.528	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2012	<u>430.126</u>	<u>455.654</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2012	228.865	141.830
Afskrivninger på udgåede aktiver	-25.528	0
Afskrivninger i 2012	56.941	87.035
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2012	<u>260.278</u>	<u>228.865</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2012.....	<u>169.848</u>	<u>226.789</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.01.2012</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2012</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	22.045	52.955	75.000
SALDO PR. 31.12.2012	<u>147.045</u>	<u>52.955</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Phine Holding ApS, Musvitvej 12, 6040 Egtved

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		